

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Clean Up Service A/S

Tvedvej 199
5700 Svendborg

CVR-nr. 69727514

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2022



Lars Jørgensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Clean Up Service A/S Tvedvej 199 5700 Svendborg
CVR-nr.	69727514
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022 40. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Jørgensen Lars Jørgensen Jan Jørgensen
Direktion	Lars Jørgensen
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på 416.638 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på 4.455.066 kr., og en egenkapital på 2.891.676 kr.

Ledelsens anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		7.178.131	7.147.721
Personaleomkostninger	1	-6.509.067	-6.280.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.320	-78.708
Driftsresultat		544.744	788.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-5.641	1.853
Andre finansielle indtægter	2	11.773	10.500
Finansielle omkostninger	3	-14.298	-11.707
Resultat før skat		536.578	788.995
Skat af årets resultat	4	-119.940	-173.678
Årets resultat		416.638	615.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	600.000
Overført resultat		16.638	15.317
Resultatdisponering		416.638	615.317

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.519.297	1.546.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	423.627	290.782
Materielle anlægsaktiver		1.942.924	1.837.472
Anlægsaktiver		1.942.924	1.837.472
Fremstillede varer og handelsvarer		112.951	106.811
Varebeholdninger		112.951	106.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		812.044	1.041.352
Igangværende arbejder for fremmed regning		127.382	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	48.555
Andre tilgodehavender		199.969	121.360
Periodeafgrænsningsposter		109.698	77.621
Tilgodehavender		1.249.093	1.288.888
Likvide beholdninger		1.150.098	1.650.923
Omsætningsaktiver		2.512.142	3.046.622
Aktiver		4.455.066	4.884.094

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.991.676	1.975.039
Udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Egenkapital		2.891.676	3.075.039
Hensættelser til udskudt skat		83.322	82.658
Hensatte forpligtelser		83.322	82.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.132	84.822
Gæld til tilknyttede virksomheder		244.607	0
Selskabsskat		119.276	157.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.061.053	1.483.580
Kortfristede gældsforpligtelser		1.480.068	1.726.397
Gældsforpligtelser		1.480.068	1.726.397
Passiver		4.455.066	4.884.094
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		
Nærtstående parter	10		

Pengestrømsopgørelse

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Årets resultat	416.638	615.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	124.320	78.708
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver		-50.000
Regulering af skat af årets resultat	119.276	157.995
Regulering af udskudt skat	664	15.683
Ændring i varebeholdninger	-6.140	3.018
Ændring i tilgodehavender	-8.762	779.569
Ændring i leverandørgæld mv.	-452.217	-92.413
Pengestrømme fra ordinær drift	193.779	1.507.877
Betalt selskabsskat	-157.995	-95.566
Pengestrøm fra driftsaktivitet	35.784	1.412.311
Køb af materielle anlægsaktiver	-229.772	-342.097
Salg af materielle anlægsaktiver	0	50.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-229.772	-292.097
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	0	-14.743
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt	0	-405.323
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	293.163	0
Udbetalt udbytte	-600.000	-300.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-306.837	-720.066
Ændringer i likvider	-500.825	400.148
Likvider, primo	1.650.923	1.250.775
Likvider, ultimo	1.150.098	1.650.923

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.695.207	5.507.118
Pensioner	675.109	653.729
Andre omkostninger til social sikring	155.876	119.817
Lønrefusion	-17.125	0
	6.509.067	6.280.664
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	17
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	11.773	10.500
	11.773	10.500
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.298	11.707
	14.298	11.707
4. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	664	15.683
Selskabsskat	119.276	157.995
	119.940	173.678
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.279.363	2.279.363
Kostpris ultimo	2.279.363	2.279.363
Af- og nedskrivninger primo	-732.673	-705.280
Årets afskrivninger	-27.393	-27.393
Af- og nedskrivninger ultimo	-760.066	-732.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.519.297	1.546.690

Noter

	2021/22	2020/21
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.473.598	1.328.039
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	229.772	342.097
Afgang i årets løb	0	-196.538
Kostpris ultimo	1.703.370	1.473.598
Af- og nedskrivninger primo	-1.182.816	-1.328.039
Årets afskrivninger	-96.927	-51.315
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	196.538
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.279.743	-1.182.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.627	290.782

7. Eventualforpligtelser

Clean Up Service A/S er sambeskattet med modervirksomheden Lars Jørgensen, Svendborg ApS og søstervirksomheden Salon Office ApS. Som helejet datterselskab hæfter Clean Up Service A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse pr. 30. juni 2022 fremgår af årsregnskabet for Lars Jørgensen, Svendborg ApS

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i virksomhedens aktionærfortegnelse som ejer af aktiekapitalen:

Lars Jørgensen, Svendborg ApS
Tvedvej 199
5700 Svendborg

10. Nærtstående parter

Clean Up Service A/S' nærtstående part er Lars Jørgensen, Svendborg ApS, Tvedvej 199, 5700 Svendborg, som besidder hele aktiekapitalen i selskabet og dermed har bestemmende indflydelse.

Den bestemmende indflydelse i Lars Jørgensen, Svendborg ApS besiddes af Lars Jørgensen, Svendborg.